

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## CSBR Holding ApS

Premieren 25, 4. tv.

4000 Roskilde

CVR-nr. 39 99 91 37

## Årsrapport for 2024/25

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 08/10 2025

---

Carsten Sørensen  
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	8
Balance pr. 30. juni 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CSBR Holding ApS  
Premieren 25, 4. tv.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 99 91 37  
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Carsten Sørensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.646.931, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 14.351.258.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(69.382)</b>	<b>(31.328)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.250.000	12.094.154
Finansielle indtægter	2	492.541	1.076.740
Finansielle omkostninger		<u>(8.738)</u>	<u>(28.716)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.664.421</b>	<b>13.110.850</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(17.490)</u>	<u>(180.070)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.646.931</u></b>	<b><u>12.930.780</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		250.000	0
Ekstraordinært udbytte		61.000	0
Overført resultat		<u>1.335.931</u>	<u>12.930.780</u>
		<b><u>1.646.931</u></b>	<b><u>12.930.780</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>1.320.000</u>	<u>1.320.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.320.000</u></b>	<b><u>1.320.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.320.000</u></b>	<b><u>1.320.000</u></b>
Værdipapirer	2	<u>13.108.455</u>	<u>10.918.850</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>13.108.455</u></b>	<b><u>10.918.850</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>293.091</u></b>	<b><u>1.635.603</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>13.401.546</u></b>	<b><u>12.554.453</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.721.546</u></b>	<b><u>13.874.453</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		14.051.258	12.715.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.351.258</u></b>	<b><u>12.765.327</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	6.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		346.855	922.574
Selskabsskat		12.314	180.070
Anden gæld		<u>119</u>	<u>107</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>370.288</u></b>	<b><u>1.109.126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>370.288</u></b>	<b><u>1.109.126</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.721.546</u></b>	<b><u>13.874.453</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk- somheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>Foreslået ekstraordinæ udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	12.715.327	0	0	12.765.327
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	1.335.931	250.000	61.000	1.646.931
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>14.051.258</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>14.351.258</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(48.249)</u>	<u>1.010.194</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>802.018</u>	<u>10.918.850</u>
Børsnoterede aktier indregnes til dagsværdiniveau 1.		
<b>Ikke børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>334.878</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.306.437</u>	<u>0</u>
Ikke børsnoterede værdipapirer indregnes til dagsværdiniveau 3. Dagsværdireguleringen er baseret på markedskurser fra Jyske Invest.		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>17.490</u>	<u>180.070</u>
	<u><b>17.490</b></u>	<u><b>180.070</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2024	1.320.000	750.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>570.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.320.000</u>	<u>1.320.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>1.320.000</u></b>	<b><u>1.320.000</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DMW Group ApS	Horsens	10 %	46.214.996	868.854

## Noter til årsrapporten